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Zarząd Agencji Inicjatyw Gospodarczych Spółka Akcyjna z siedzibą w Tarnowskich Górach, ul. Obwodnica 8, informuje że działając na podstawie art.399 § 1 i art.402 § 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 10 ust.1 Statutu Spółki, zwołuje na dzień 29 czerwca 2021 r. 
o godz. 12,00, w siedzibie Spółki w Tarnowskich Górach przy ul. Obwodnica 8, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Agencji Inicjatyw Gospodarczych S.A. w Tarnowskich Górach z następującym porządkiem obrad :

1. Otwarcie obrad oraz wybór Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia.

2. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Walnego Zgromadzenia oraz jego zdolności do podejmowania uchwał.

3. Zatwierdzenie porządku obrad.

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej.

5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Zarządu z działalności Spółki oraz sprawozdania finansowego za 2020 rok.

6. Podjęcie uchwały w sprawie dalszego istnienia Spółki.

7. Udzielenie członkom Zarządu absolutorium z wykonania obowiązków w ubiegłym roku obrotowym.

8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Rady Nadzorczej za 2020 rok.

9. Udzielenie członkom Rady Nadzorczej absolutorium z wykonania obowiązków 
w ubiegłym roku obrotowym.
10. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia straty za 2020 rok.

11. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki.

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Spółki.

Dotychczasowe brzmienie  § 3 ust. 1 Statutu Spółki:
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 51.224.250,00 zł (słownie : pięćdziesiąt jeden milionów dwieście dwadzieścia cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych) i jest podzielony na 2.048.970 (słownie: dwa miliony czterdzieści osiem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt) sztuk akcji imiennych obejmujących :

· 1400 ( jeden tysiąc czterysta ) akcji serii A od nr 000001 do nr 001400,

· 2600 ( dwa tysiące sześćset ) akcji serii B od nr 001401 do nr 004000,

· 340.000 (trzysta czterdzieści tysięcy ) akcji serii C od nr 004001do nr 344000,

· 20.576 (dwadzieścia tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć ) akcji imiennych serii D od nr 344001 do nr 364576,

· 100.154 ( sto tysięcy sto pięćdziesiąt cztery ) akcji imiennych serii E od nr 364577 do nr 464730,

· 192.369 ( sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt dziewięć ) akcji imiennych serii G od nr 464731 do nr 657099,

· 173.085 ( sto siedemdziesiąt trzy tysiące osiemdziesiąt pięć ) akcji imiennych serii H od nr 657100 do nr 830184,

· 57.700  (pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset) akcji imiennych serii I od nr 830185 do nr 887884,

· 522.796 (pięćset dwadzieścia dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt sześć) akcji imiennych serii J od nr 887885 do nr 1410680

· 106.290 (sto sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt) akcji imiennych serii K od nr 1410681 do nr 1516970

· 20.000 (dwadzieścia tysięcy) akcji imiennych serii L od 1516971 do nr 1536970,

· 40.000 (czterdzieści tysięcy) akcji imiennych serii M od nr 1536971 do nr 1576970,

· 180.000 (sto osiemdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii N od nr 1576971 do nr 1756970,

· 12.000 (dwanaście tysięcy) akcji imiennych serii O od nr 1756971 do nr 1768970,

· 20.000 (dwadzieścia tysięcy) akcji imiennych serii P od nr 1768971 do nr 1788970,

· 40.000 (czterdzieści tysięcy) akcji imiennych serii R od nr 1788971 do nr 1828970,

· 20.000 (dwadzieścia tysięcy) akcji imiennych serii S od nr 1828971 do nr 1848970,

· 40.000 (czterdzieści tysięcy)  akcji imiennych serii T od nr 1848971 do nr 1888970,
· 80.000 (osiemdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii U od nr 1888971 do nr 1968970,

· 80.000 (osiemdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii W od nr 1968971 do nr 2048970,
     o wartości nominalnej 25,00 zł. (dwadzieścia pięć złotych ) każda.

Proponowane brzmienie  § 3 ust. 1 Statutu Spółki:
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 51.738.250,00 zł (słownie : pięćdziesiąt jeden milionów dwieście siedemset trzydzieści osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych) i jest podzielony na 2.069.530 (słownie: dwa miliony sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset trzydzieści) sztuk akcji imiennych obejmujących :

· 1400 ( jeden tysiąc czterysta ) akcji serii A od nr 000001 do nr 001400,

· 2600 ( dwa tysiące sześćset ) akcji serii B od nr 001401 do nr 004000,

· 340.000 (trzysta czterdzieści tysięcy ) akcji serii C od nr 004001do nr 344000,

· 20.576 (dwadzieścia tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć ) akcji imiennych serii D od nr 344001 do nr 364576,

· 100.154 ( sto tysięcy sto pięćdziesiąt cztery ) akcji imiennych serii E od nr 364577 do nr 464730,

· 192.369 ( sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt dziewięć ) akcji imiennych serii G od nr 464731 do nr 657099,

· 173.085 ( sto siedemdziesiąt trzy tysiące osiemdziesiąt pięć ) akcji imiennych serii H od nr 657100 do nr 830184,

· 57.700  (pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset) akcji imiennych serii I od nr 830185 do nr 887884,

· 522.796 (pięćset dwadzieścia dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt sześć) akcji imiennych serii J od nr 887885 do nr 1410680

· 106.290 (sto sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt) akcji imiennych serii K od nr 1410681 do nr 1516970

· 20.000 (dwadzieścia tysięcy) akcji imiennych serii L od 1516971 do nr 1536970,

· 40.000 (czterdzieści tysięcy) akcji imiennych serii M od nr 1536971 do nr 1576970,

· 180.000 (sto osiemdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii N od nr 1576971 do nr 1756970,

· 12.000 (dwanaście tysięcy) akcji imiennych serii O od nr 1756971 do nr 1768970,

· 20.000 (dwadzieścia tysięcy) akcji imiennych serii P od nr 1768971 do nr 1788970,

· 40.000 (czterdzieści tysięcy) akcji imiennych serii R od nr 1788971 do nr 1828970,

· 20.000 (dwadzieścia tysięcy) akcji imiennych serii S od nr 1828971 do nr 1848970,

· 40.000 (czterdzieści tysięcy)  akcji imiennych serii T od nr 1848971 do nr 1888970,
· 80.000 (osiemdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii U od nr 1888971 do nr 1968970,

· 80.000 (osiemdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii W od nr 1968971 do nr 2048970,

· 20 560 (dwadzieścia tysięcy pięćset sześćdziesiąt) akcji imiennych serii X od nr 2048971 do nr 2069530,
     o wartości nominalnej 25,00 zł. (dwadzieścia pięć złotych ) każda.

13. Wolne wnioski.

14. Zamknięcie obrad Walnego Zgromadzenia. 

